I N D E X.

<i>Sede vacante contra Ecclesiam non currit prescriptio.</i>	436	<i>Sires est ambigua in donatis, melior est tunc conditio possidentis.</i>	246
<i>Sede Apostolica vacante quid iuris Collegium Cardinalium habeat.</i>	510	<i>Si pater, &amp; filius Titii pro inopia fame pereant, utri potius subvenire Titius debeat.</i>	161
<i>Sede Apostolica vacante an potestas Legati expiret.</i>	740	<i>Signatura non prius beneficium clericorum, nisi fuerit periculum iudiciale, vel in contradietibus, aut pactis commissum.</i>	1043
<i>Sede Apostolica vacante an Concilium legitime congregatum possit in rebus fidei errare.</i>	661	<i>Signum Christi ex virgine concipiendi non est datum Regi Achab, sed domus David.</i>	94
<i>Seculare beneficium quemodo diuidatur.</i>	313	<i>Syluestri I. I. Papa gesta à Platina narrata fabulosa sunt, &amp; risu digna.</i>	635
<i>Sedere in caelo Christus dicitur per metaphoram.</i>	77	<i>Simeonem, qui Christum in ulnis gestavit, sacerdotem fuisse quemodo colligatur.</i>	105
<i>Seipsum eligere in Papam ex compromisso omnium Cardinalium facte, anne crimen ambitus redoleat.</i>	529	<i>Simoniacus in beneficio ipso iure tali beneficio est priuatus.</i>	616
<i>Seminarista ut deseruiat Ecclesie, vel beneficium ipsi seminario conuictus possunt ad ordines ascendere.</i>	359	<i>Simoniacus Conventionalis per sententiam iudicis venit priuatus.</i>	1037
<i>Senator urbis qua dignitate, &amp; iurisdictione polleat.</i>	752	<i>Simoniaca an sit resignatio facta coram ordinario in fauorem alterius, &amp; non aliter, nec alio modo.</i>	1084
<i>Sensus prophetae Isaia ad Achab qualis sit, &amp; quemodo cobarreat.</i>	94	<i>Simonica resignatio ipso iure est irrita, &amp; nulla.</i>	108 & seq.
<i>Sensus verborum Salomonis de vis viri in adolescentia, qualis secundum lectionem Hebraicam.</i>	95	<i>Simoniace prouisi sunt ipso iure, &amp; facto excommunicati.</i>	ibid.
<i>Sententia Au horis de Sabbato secundo primo Luc. 6.</i>	7	<i>Simoniaca ne sit resignatio eo pacto, ut resignatarius, vel alius resignet aliud beneficium in fauorem resignantis, vel alterius cuiuslibet.</i>	1085
<i>Sententia Patris Christophori Clauii de renouatione aquinoctii verni ad diem 21. Martii iuxta correctionem nonam Calendarij Romani.</i>	23	<i>Simoniacum an sit pactum cum quis promittit resignanti tertiam partem fructuum beneficii pro dote sororis, vel alimentis nepotum.</i>	1088
<i>Sententia lata in iudicio an diebus feriatis valeat.</i>	145	<i>Simoniacus conventionalis ipso iure non est